晋电教函〔2020〕37 号

关于开展山西省第二十届中小学电脑制作活动创客、

人工智能、机器人项目线上活动的通知

各市电教馆：

根据《关于举办山西省第二十届中小学电脑制作活动的通知》

（晋教基函〔2020〕16 号）文件要求，结合疫情防控需要，决定

将全省中小学电脑制作活动创客、人工智能、机器人项目由现场

活动改为线上活动，现将具体事宜通知如下：

一、活动项目

创客、人工智能、机器人项目。

二、活动形式

以上传活动视频等资料，结合线上答辩的形式进行。

三、上报程序

参加队员上传视频等资料，由各市电教馆初评，根据晋教基

函〔2020〕16 号文件中附件 1 规定的名额上传，其中山西省中小

学“创客机器人”项目学校不占各市名额。

四、上传时间和网址

参加队员上传时间为 9 月 28 日至 10 月 11 日；

各市上报截止时间为 10 月 15 日；

上传网址：山西基础教育网（www.shxbe.com）活动专栏。

五、其它事项

请参加队员下载安装“钉钉”，根据活动项目扫描二维码入群。

答辩时间另行通知。

请各市积极做好组织和初评工作，以市为单位将报名表（纸

质版和电子版）和各项目汇总表（纸质版和电子版）统一按时进

行报送。

联 系 人：梁 毅 高 颖

联系电话：0351-5628280

电子邮箱：sxdjyjb@163.com

技术支持：梁 昌

联系电话：0351-5628287

附件:山西省第二十届中小学电脑制作活动创客、人工智能、

机器人项目线上活动指南

山西省电化教育馆

2020 年 9 月 16 日